2

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

	Внести в Положение о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от  26.01.2022  № 18 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 06.10.2022 № 715, постановлений Правительства Смоленской области от 24.11.2023 № 117, от 10.01.2024 № 4, от 12.11.2024 № 847), следующие изменения:
	1) пункт 2.1 раздела 2 после слов «почтовым отправлением» дополнить словами «или на официальную электронную почту»;
2) в приложении № 2 слово «Форма» заменить словами «Рекомендуемая форма»;
3) в приложении № 3 слово «Форма» заменить словами «Рекомендуемая форма».

Губернатор
Смоленской области                                                                                                  В.Н. Анохин

image1.png